平成24年10月24日

各 位

会 社 名 ミ ヤ チ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  小宮山  邦彦
（コード番号 ６８８５ 東証第一部）
問合せ先 執 行 役 員

広報・IR 部長
 園 部  創

 （ T E L . 0 3 - 5 2 4 6 - 6 7 0 0 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 10 月 24 日付けをもって下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知ら

せいたします。

記

人事異動（平成 24 年 10 月 24 日付け）

氏名 新役職 旧役職

内田
う ち だ

 髙
たか

弘
ひろ

取締役常務
開発管掌兼内部統制管掌

取締役常務 開発管掌

以 上